株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２
価格改定のお知らせ
平素は格別のご愛顧賜り、誠に有難うございます。弊社ではここ数年徹底したコスト削減に努め
てまいりましたが、昨今の原材料高騰の流れには逆らえず、従来の価格体系では利益が出ない状況
となってしましました。
つきましては、まことに不本意ながら下記のとおり価格を改定させていただきたく、お願い申し上
げます。
2020年6月1日受注分より

ステー幅 標準 640mm（640mm/832mm/1,110mm/1,210mm の 4 種類から選択可能）
素材  Low Mid
Mid
Long
High
High
Long
Super
High
Super
High Mid
Super
High Long
カーボン
平織
商品コード 61975C 61972C 61986C 61973C 61987C 61973CS 61973CM 61987CL
旧価格 ¥135,000 ¥135,000 ¥135,000 ¥135,000 ¥135,000 ¥139,000 ¥143,000 ¥143,000
新価格 ¥160,000 ¥160,000 ¥160,000 ¥160,000 ¥160,000 ¥168,000 ¥168,000 ¥168,000
カーボン
綾織
商品コード 61975A 61972A 61986A 61973A 61987A 61973AS 61973AM 61987AL
旧価格 ¥135,000 ¥135,000 ¥135,000 ¥135,000 ¥135,000 ¥139,000 ¥143,000 ¥143,000
新価格 ¥160,000 ¥160,000 ¥160,000 ¥160,000 ¥160,000 ¥168,000 ¥168,000 ¥168,000
カーボン
ケブラー
商品コード 61975K 61972K 61986K 61973K 61987K 61973KS 61973KM 61987KL
旧価格 ¥142,000 ¥142,000 ¥142,000 ¥142,000 ¥142,000 ¥146,000 ¥150,000 ¥150,000
新価格 ¥170,000 ¥170,000 ¥170,000 ¥170,000 ¥170,000 ¥178,000 ¥178,000 ¥178,000
※ウイング幅は翼端板込みの長さです
GT WING Fuji mini
ウイング幅
1,300mm/1,400mm/1,500mm の 3 種類から選択可能
1,300mm-1,500mm の範囲内であれば 10mm 単位でオーダー可能 商品コード 60973 ¥10,000
ステー幅 標準 640mm 幅変更不可
素材  Low Mid
Mid
Long
High
High
Long
Super
High
Super
High Mid
Super
High Long
カーボン
平織
商品コード 61940C 61941C 61942C 61943C 61944C 61943CS 61943CM 61944CL
旧価格 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥114,000 ¥118,000 ¥118,000
新価格 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥124,000 ¥138,000 ¥138,000
カーボン
綾織
商品コード 61940A 61941A 61942A 61943A 61944A 61943AS 61943AM 61944AL
旧価格 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥114,000 ¥118,000 ¥118,000
新価格 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥124,000 ¥138,000 ¥138,000
カーボン
ケブラー
商品コード 61940K 61941K 61942K 61943K 61944K 61943KS 61943KM 61944KL
旧価格 ¥117,000 ¥117,000 ¥117,000 ¥117,000 ¥117,000 ¥121,000 ¥125,000 ¥125,000
新価格 ¥130,000 ¥130,000 ¥130,000 ¥130,000 ¥130,000 ¥138,000 ¥138,000 ¥138,000
※ウイング幅は翼端板込みの長さです
GT WING PRO

ステー幅 標準 640mm 幅変更不可
素材  Low Mid
Mid
Long
High
High
Long
Super
High
Super
High Mid
Super
High Long
カーボン
平織
商品コード 61993C 61994C 61995C 61996C 61997C 61996CS 61996CM 61997CL
旧価格 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥114,000 ¥118,000 ¥118,000
新価格 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥128,000 ¥128,000 ¥128,000
カーボン
綾織
商品コード 61993A 61994A 61995A 61996A 61997A 61996AS 61996AM 61997AL
旧価格 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥114,000 ¥118,000 ¥118,000
新価格 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥120,000 ¥128,000 ¥128,000 ¥128,000
カーボン
ケブラー
商品コード 61993K 61994K 61995K 61996K 61997K 61996KS 61996KM 61997KL
旧価格 ¥117,000 ¥117,000 ¥117,000 ¥117,000 ¥117,000 ¥121,000 ¥125,000 ¥125,000
新価格 ¥130,000 ¥130,000 ¥130,000 ¥130,000 ¥130,000 ¥138,000 ¥138,000 ¥138,000
※ウイング幅は翼端板込みの長さです
GT WING PRO DRI
ウイング幅 1450mm/1550mm の 2 種類から選択可能
ステー幅 標準 640mm 幅変更不可
素材  Low Mid
Mid
Long
High
High
Long
Super
High
Super
High Mid
Super
High Long
カーボン
平織
商品コード 61988C 61989C 61991C 61990C 61992C 61990CS 61990CM 61992CL
旧価格 ¥140,000 ¥140,000 ¥140,000 ¥140,000 ¥140,000 ¥144,000 ¥148,000 ¥148,000
新価格 ¥150,000 ¥150,000 ¥150,000 ¥150,000 ¥150,000 ¥158,000 ¥158,000 ¥158,000
カーボン
綾織
商品コード 61988A 61989A 61991A 61990A 61992A 61990AS 61990AM 61992AL
旧価格 ¥140,000 ¥140,000 ¥140,000 ¥140,000 ¥140,000 ¥144,000 ¥148,000 ¥148,000
新価格 ¥150,000 ¥150,000 ¥150,000 ¥150,000 ¥150,000 ¥158,000 ¥158,000 ¥158,000
カーボン
ケブラー
商品コード 61988K 61989K 61991K 61990K 61992K 61990KS 61990KM 61992KL
旧価格 ¥147,000 ¥147,000 ¥147,000 ¥147,000 ¥147,000 ¥151,000 ¥155,000 ¥155,000
新価格 ¥160,000 ¥160,000 ¥160,000 ¥160,000 ¥160,000 ¥168,000 ¥168,000 ¥168,000
※ウイング幅は翼端板込みの長さです
GT WING TYPE-R